
Hamerský Mlýn

633/12

633/13

1159

38/4

633/6

38/2

612/10

1869

1872

1445

38/5

604/2

633/7

187

1522/1

186

541

604/3

1526/3

612/13

612/9

1269

612/11

606

612/14

612/15

612/2

1268

1384

1536/3

612/12

142

648/7

1536/15

1536/14

1536/16

1536/17

1536/18

1536/19

648/33

1536/43

608/3
1536/44

1536/49

1678

608/1

608/2

612/17

633/19

63
3/

20
15

25
/7

15
25

/8

614/13

187

186

300 m2

1

O
C

H
R

. P
Á

S
M

O
 Ž

E
LE

ZN
IC

E

2

3

4

5

6

7

8

9

11

13

15

17

19

20

22

23

10

12

14

16

18

21

Ž
E

LE
ZN

IC
E

 S
M
Ě

R
 P

LZ
E
Ň

Ž
E

LE
Z

N
IC

E
 S

M
Ě

R
 D

O
M

A
Ž

LI
C

E

SMĚR HOLÝŠOVSKÝ RYBNÍK

SMĚR HOLÝŠOV - NOVÝ DVŮR

č.p.

153

č.p.

154
ZOD. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

AKCE:

ČÁST: č. PARÉ:

DATUM:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU:

Sadová 548, 345 62 Holýšov
IČ: 13886291
+420 603 722 363

stupeň projektu: DSP+DÚR

VÝKRES:

MÍSTO STAVBY:

Josef Majlát

Bc. Petr Majlát

KONTROLOVAL: Ing. Petr Tulačka

12/2019

C.2.

2 x A4

Západočeská stavební společnost s.r.o.

náměstí 5. května 101, 345 62 Holýšov

Zahrádká řská kolonie
"Na Pile"
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